CP-1261D
Преобразователь сигналов PC/HD в DVI
Руководство по эксплуатации
ОТКАЗ ОТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
Информация в данном руководстве была тщательно проверена на отсутствие ошибок.
Компания Cypress Technology не несет ответственности за нарушения каких-либо прав
третьей стороны, которые могут возникнуть в результате использования прибора.
Компания Cypress Technology не несет ответственности за какие-либо неточности, которые

7
9. ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ СОКРАЩЕНИЯ
АББРЕВИАТУРА РАСШИФРОВКА
EDID Extended Display Identification Data
SVGA Super Video Graphics Array
SXGA Super Extended Graphics Array
UXGA Ultra Extended Graphics Array
VGA Video Graphics Array
WSXGA Widescreen Super Extended Graphics Array
WUXGA Widescreen Ultra Extended Graphics Array
WXGA Wide Extended Graphics Array
XGA Extended Graphics Array
CYPRESS TECHNOLOGY CO., LTD
MPM-CP1261D